

PRESSMEDDELANDE
Stockholm, 2020-03-24

NetEnt genomför integration av Red Tiger för att realisera större synergier

För att ytterligare stärka konkurrenskraften och öka effektiviteten genomför NetEnt förändringar i organisationen och en full integration med nyligen förvärvade Red Tiger. Förändringarna innebär en minskning av personalstyrkan med cirka 120 anställda, varav merparten gäller tjänster i Stockholm.

NetEnt har tidigare meddelat om en fördjupad integration med Red Tiger, som förvärvades i september 2019. Förvärvet har utvecklats bättre än väntat och innebär stora möjligheter till synergier, ökad effektivitet och skalbarhet. Nu genomförs en omstrukturering för att påskynda en full integration inom NetEnt-koncernen, vilket betyder att flera funktioner flyttas och att ca 120 heltidstjänster därmed försvinner i Stockholm och på Malta.

Åtgärderna ligger i linje med NetEnts strategi att kontinuerligt förbättra alla delar av verksamheten för att stärka konkurrenskraften och öka värdeskapandet i bolaget. Uppskattningsvis leder åtgärderna till årliga besparingar om cirka 150 MSEK på kassaflödesbasis, med början under andra halvåret 2020. Detta betyder att NetEnt höjer de initialt uppskattade årliga synergier från förvärvet till cirka 250 MSEK (tidigare kommunicerades 150 MSEK per år).

Totala omstruktureringarkostnader förväntas uppgå till cirka 25 MSEK, vilka kommer att redovisas som en jämförelsestörande post och påverka rörelseresultatet i det första kvartalet 2020.

NetEnt meddelar idag även att betalningen av tilläggsköpeskillingen för Red Tiger-förvärvet tidigare läggs genom en kvittningsemission av aktier och kontant betalning. För mer detaljer, se separat pressmeddelande. Då denna skuldpost tidigare redovisats med nuvärdesberäkning på balansräkningen leder transaktionen till en ökning av finansiella kostnader med cirka 35 MSEK i det första kvartalet 2020, vilka inte är kassaflödespåverkande. Bolagets nettoskuld minskar följaktligen med cirka 100 MSEK genom nyemissionen.

Följderna av pandemin COVID-19 är svåra att förutspå och förutsättningarna förändras i snabb takt. Emellertid har NetEnts verksamhet hittills inte påverkats negativt och efterfrågan på bolagets produkter är fortsatt god. Intäkterna för NetEnt-koncernen har utvecklats i linje med marknadens förväntningar och förväntas uppgå till ungefär 490-500 MSEK för det första kvartalet.

"Nu går vi in i nästa fas av integrationen med Red Tiger, vars säljare även blir aktieägare i NetEnt. Integrationen gör att vi kan realisera hela vår strategiska potential tillsammans, effektivisera spelutvecklingen och stärka vår marknadsledande position inom onlinekasino," säger Therese Hillman, NetEnts VD och koncernchef.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Roland Glasfors, Investor Relations & Corporate Strategy, NetEnt

Tel: +46 760 024 863

roland.glasfors@netent.com

Victor Melander, Head of Communication, NetEnt

Tel: +46 7070 88 39 55

victor.melander@netent.com

Denna information är sådan information som NetEnt AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 24 mars 2020 kl. 09:00 CET.

NetEnt AB (publ) är en marknadsledande leverantör inom digital underhållning som utvecklar spel- och systemlösningar för världens mest framgångsrika speloperatörer. Sedan starten 1996 har NetEnt varit banbrytande och drivit marknaden genom att erbjuda spännande spel baserade på en kraftfull teknisk plattform. NetEnt är noterat på Nasdaq Stockholm (NET-B) och har 1 100 medarbetare i Malta, Stockholm, Göteborg, Kiev, Krakow, Sofia, Gibraltar och New Jersey. www.netent.com